
Pregão Eletrônico

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00105/2020 (SRP) 

Às 09:29 horas do dia 23 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00105/2020, referente ao
Processo nº 5002, o pregoeiro, Sr(a) RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces. Refeição acondicionada em
marmita, fornecida em embalagem individualizada descartável de alumínio ou isopor, com peso mínimo de um quilo,
com cardápio composto por 8 itens, sendo eles: Arroz Branco; Feijão Carioca; Ovo frito; Legume refogado; Massa ou
cozido; Farofa ou batata frita; Carne frita bovina, suína ou de frango; Salada à parte em embalagem individualizada.
Inclusa entrega.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.620 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 19,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOSE BISPO DE ARAGAO 49278835900 , pelo melhor lance de R$ 19,0000 e a quantidade de
2.620 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/09/2020
09:29:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE BISPO DE ARAGAO 49278835900,
CNPJ/CPF: 14.229.463/0001-34, Melhor lance: R$ 19,0000

Item: 2
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces. Refeição acondicionada em
marmita, fornecida em embalagem individualizada descartável de alumínio ou isopor, com peso mínimo de um quilo,
com cardápio composto por 8 itens, sendo eles: Arroz Branco; Feijão Carioca; Ovo frito; Legume refogado; Massa ou
cozido; Farofa ou batata frita; Carne frita bovina, suína ou de frango; Salada à parte em embalagem individualizada.
Inclusa entrega.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J H ROCHA , pelo melhor lance de R$ 15,0000 e a quantidade de 7.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/09/2020
09:29:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J H ROCHA, CNPJ/CPF:
34.546.794/0001-05, Melhor lance: R$ 15,0000

Fim do documento




